РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
	 БАЛАГАНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от «29» декабря  2014 года                                                                                        № 15/6-ДП
с. Балаганка.

	«О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Балаганкинского сельского поселения Иванова П.Н. в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Балаганкинского  муниципального образования , Дума Балаганкинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Балаганкинского сельского поселения Иванова Петра Николаевича в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации Балаганкинского
 муниципального образования                                                  _______________________ О.И. Шарапова